合  計   $ 21,100   $ -   $ 21,100   $ -

註一：本期減少係因全數未上市上櫃公司股票已於 112 年上半年轉興櫃或出售所致。

- 76 -

玉山綜合證券股份有限公司

透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產－非流動變動明細表

民國 112 年 1 月 1 日至 6 月 30 日

明細表十  單位：新臺幣仟元／仟股

  期 初  本 期 增 加  本 期 減 少  期 末   提 供 擔 保

名 稱  股 數  公 允 價 值  股 數  金 額  股 數  金 額  股 數  公 允 價 值  累 計 減 損  或質押情形  備 註

未上市上櫃公司股票

臺灣期貨交易所股份有限公司   2   $ 207   -   $ 14   -   $ -   2   $ 221  -  無  註一

群馥科技股份有限公司   181   17,051   -   -   -   6,906   181   10,145  -  無  註二

   $ 17,258   $ 14   $ 6,906   $ 10,366

註一：臺灣期貨交易所股份有限公司本期增加係當期未實現評價調整數。

註二：群馥科技股份有限公司本期減少係當期未實現評價調整數。

- 77 -

玉山綜合證券股份有限公司

採用權益法之投資變動明細表

民國 112 年 1 月 1 日至 6 月 30 日

明細表十一  單位：新臺幣仟元／仟股

  期 初 餘 額  本 期 增 加  本 期 減 少  期 末 餘 額   提供保證或

名 稱  股 數  金 額  股 數  金 額  股 數  金 額  股 數  持股百分比  金 額  股 權 淨 值  質 押 情 形  備 註

採用權益法之投資

玉山證券投資顧問股份有限公司   5,000   $ 59,494   -   $ 1,225   -   $ 544   5,000  100%   $ 60,175   $ -  無  註一及註二

註一：  採權益法計價之股權淨值係依被投資公司經會計師查核之財務報表計算。

註二：  本期增加金額係本公司認列投資收益 687 仟元及按持股比例認列被投資公司股份基礎交易 538 仟元；本期減少係因被投資公司分派現金股利 544 仟元。

- 78 -

玉山綜合證券股份有限公司

使用權資產變動明細表

民國 112 年 1 月 1 日至 6 月 30 日

明細表十二  單位：新臺幣仟元

項 目  期 初 餘 額  本期增加額  本期減少額  期 末 餘 額  備 註

建 築 物   $ 364,285   $ 9,783   $ -   $ 374,068

- 79 -

玉山綜合證券股份有限公司

使用權資產累計折舊變動明細表

民國 112 年 1 月 1 日至 6 月 30 日

明細表十三  單位：新臺幣仟元

項 目  期 初 餘 額  本期增加額  本期減少額  期 末 餘 額  備 註

建 築 物   $ 209,995   $ 29,029   $ -   $ 239,024

- 80 -

玉山綜合證券股份有限公司

應付商業本票明細表

民國 112 年 6 月 30 日

明細表十四  單位：新臺幣仟元

   金   額

項 目  保 證 或 承 兌 機 構  契 約 期 限  利 率 （ ％ ）  發 行 金 額

未 攤 銷 應 付

商 業 本 票 折 價  帳 面 價 值  備 註

應付商業本票  國際票券  112.07.12  1.37%   $ 100,000   $ 50   $ 99,950  無 擔 保

  國際票券  112.07.27  1.47%   100,000   120   99,880  無 擔 保

  中華票券  112.07.04  1.52%   100,000   14   99,986  無 擔 保

  中華票券  112.07.05  1.32%   50,000   9   49,991  無 擔 保

  中華票券  112.07.06  1.52%   300,000   69   299,931  無 擔 保

  中華票券  112.07.17  1.55%   300,000   221   299,779  無 擔 保

  兆豐票券  112.07.19  1.60%   100,000   81   99,919  無 擔 保

  大慶票券  112.07.20  1.57%   200,000   170   199,830  無 擔 保

  台北富邦銀行  112.07.13  1.61%   200,000   108   199,892  無 擔 保

  台北富邦銀行  112.07.14  1.61%   200,000   117   199,883  無 擔 保

  台北富邦銀行  112.07.19  1.60%   100,000   81   99,919  無 擔 保

  台北富邦銀行  112.07.20  1.60%   100,000   85   99,915  無 擔 保

  台北富邦銀行  112.07.21  1.62%   200,000   182   199,818  無 擔 保

  台北富邦銀行  112.07.25  1.62%   200,000   218   199,782  無 擔 保

  陽信銀行  112.07.07  1.55%   100,000   27   99,973  無 擔 保

  陽信銀行  112.07.12  1.57%   150,000   75   149,925  無 擔 保

  陽信銀行  112.07.18  1.56%   100,000   77   99,923  無 擔 保

  陽信銀行  112.07.21  1.59%   30,000   27   29,973  無 擔 保

  陽信銀行  112.07.21  1.59%   40,000   37   39,963  無 擔 保

  陽信銀行  112.07.26  1.57%   370,000   420   369,580  無 擔 保

  陽信銀行  112.07.27  1.60%   150,000   180   149,820  無 擔 保

  元大銀行  112.07.11  1.55%   100,000   45   99,955  無 擔 保

  元大銀行  112.07.11  1.60%   130,000   60   129,940  無 擔 保

  元大銀行  112.07.14  1.55%   100,000   58   99,942  無 擔 保

  元大銀行  112.07.18  1.55%   250,000   192   249,808  無 擔 保

  中國信託銀行  112.07.04  1.44%   100,000   13   99,987  無 擔 保

  中國信託銀行  112.07.05  1.53%   150,000   28   149,972  無 擔 保

  中國信託銀行  112.07.07  1.52%   100,000   27   99,973  無 擔 保

   $ 4,120,000   $ 2,791   $ 4,117,209

- 81 -

玉山綜合證券股份有限公司

透過損益按公允價值衡量之金融負債－流動－應付借券明細表

民國 112 年 6 月 30 日

明細表十五  單位：新臺幣仟元

   公 允 價 值

金 融 工 具 名 稱  摘 要  張 數 （ 仟 股 ）  面 值  總 額  單價（元）  總 額  備 註

非避險－股票

國  碩   146   10   $ 2,659  18.15   $ 2,650

鼎  元   108   10   2,020  18.35   1,982

富  采   25   10   1,308  52.00   1,300

小  計   5,987   $ 5,932

評價調整   (  55 )

淨  額   $ 5,932

- 82 -

玉山綜合證券股份有限公司

融券保證金明細表

民國 112 年 6 月 30 日

明細表十六  單位：新臺幣仟元

證 券 名 稱  股 數 （ 仟 股 ）  金 額

英 業 達   1,248   $ 53,403

華  新   898   36,522

其他（註）   6,868   508,732

合  計   $ 598,657

註：各證券餘額均未超過本項目金額百分之五。

- 83 -

玉山綜合證券股份有限公司

應付融券擔保價款明細表

民國 112 年 6 月 30 日

明細表十七  單位：新臺幣仟元

證 券 名 稱  股 數 （ 仟 股 ）  金 額

英 業 達   1,248   $ 54,266
華  新   898   40,403
其他（註）   6,868   549,164

合  計   $ 643,833

註：各證券餘額均未超過本項目金額百分之五。

- 84 -

玉山綜合證券股份有限公司

期貨交易人權益明細表

民國 112 年 6 月 30 日

明細表十八  單位：新臺幣仟元

客 戶 代 號  幣 別

外 幣 金 額

（ 仟 元 ）  匯 率  新臺幣金額  備 註

其他（註）  新 臺 幣   $ -   $ 1,818,152

其他（註）  人 民 幣   27  4.2820   115

其他（註）  美  金   137  31.1520   4,281

其他（註）  日  幣   15,043  0.2149   3,233

   $ 1,825,781

註：各戶餘額均未超過本項目金額之百分之五。

- 85 -

玉山綜合證券股份有限公司

其他應付款明細表

民國 112 年 6 月 30 日

明細表十九  單位：新臺幣仟元

項 目  金 額

其他應付款－非關係人

應付複委託債券交割款   $ 197,229

應付複委託股票上手交割款   10,304

應付特別休假獎金   35,126

應付員工酬勞及獎金   297,514

應付複委託股款   228,629

其他（註）   61,250

   830,052

其他應付款－關係人

應付股利   665,200

應付董監事酬勞   11,359

   676,559

合  計   $ 1,506,611

註：各項金額均未超過本項目金額百分之五。

- 86 -

玉山綜合證券股份有限公司

租賃負債明細表

民國 112 年 6 月 30 日

明細表二十  單位：新臺幣仟元

項 目  摘 要  租 賃 期 間  折 現 率  期 末 餘 額  備 註

建 築 物  營業處所  106.12.01~
121.04.30

 1.20%~1.75
%

   $ 133,996

減：一年內到期   (  57,637 )

   $ 76,359

- 87 -

玉山綜合證券股份有限公司

經紀手續費收入明細表

民國 112 年 1 月 1 日至 6 月 30 日

明細表二十一  單位：新臺幣仟元

  受 託 買 賣 手 續 費 收 入

月 份

在集中交易市場

受 託 買 賣

在 營 業 處 所

受 託 買 賣

在期貨交易市場

受 託 買 賣  其 他  融券手續費收入  其他手續費收入  合 計

一   $ 107,080   $ 34,429   $ 10,153   $ 36,232   $ 390   $ 59   $ 188,343

二   189,078   72,131   14,214   74,821   621   195   351,060

三   255,997   94,055   19,005   64,482   871   270   434,680

四   179,358   69,405   11,152   48,929   807   283   309,934

五   249,005   83,911   15,822   58,260   975   189   408,162

六   291,151   86,311   15,444   48,647   823   290   442,666

   1,271,669   440,242   85,790   331,371   4,487   1,286   2,134,845

減：折讓   (  704,326 )   (  253,051 )   (  375 )   (  1,268 )   -   -   (  959,020 )

合  計   $ 567,343   $ 187,191   $ 85,415   $ 330,103   $ 4,487   $ 1,286   $ 1,175,825

- 88 -

玉山綜合證券股份有限公司

承銷業務收入明細表

民國 112 年 1 月 1 日至 6 月 30 日

明細表二十二  單位：新臺幣仟元

月 份

包 銷 證 券

之 報 酬

承 銷 作 業

處理費收入

承銷輔導費

收 入  合 計

一   $ 121   $ 437   $ 300   $ 858

二   20   912   -   932

三   4,507   2,286   520   7,313

四   64   5,290   -   5,354

五   714   1,657   (  60 )   2,311

六   127   1,379   320   1,826

合  計   $ 5,553   $ 11,961   $ 1,080   $ 18,594

- 89 -

玉山綜合證券股份有限公司

出售證券利益（損失）明細表

民國 112 年 1 月 1 日至 6 月 30 日

明細表二十三  單位：新臺幣仟元

項 目  出 售 證 券 收 入  出 售 證 券 成 本

出 售 證 券 利 益

（ 損 失 ）

自  營
在集中交易市場買賣